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YERYÜZÜ'NDEKİ ÇEŞİTLİ İDEOLOJİLER VE Fİ-

. KİR ıCEREYANLARI KENDİLERİNİ EN HAKLI 
GÖSTEREBiLMEK İÇİN KORKUNÇ BİR SAVAŞ 
YAPMAKTADffiLAR. SO.GUK HARBİN EN KUV
VETLi HüCUM TAKTİGİ PROPAGANDA, PRO
PAGANDANIN EN KUVVETLi S:tLAHI SiNEMA
DIR ... 

ünya Milletleri ve Dünya Milletleri içindeki çeşitli fl· 
kir kilipleri ve dernekleri inandıkları düşünceleri ha~ 
suniarına da kabul ettlrebilmek veya diğer grupları 
sindirebilmek için çeşitli şekillerde savaşmaktadırlar. 
Yeraltı faaliyetleri, grevler, gösteri yürüyiiŞieri, ga
zetele!', radyolar bu savaşın silil.hlarıdır. Sinema, ismi 
geçeh sila.Ilların öncüsü ve en tesirHsidir. 

Din bütün diğer fi!kir cereyanlarının 'ÇOk üstünde 
kutsal bir inanç duygusu olduğuna göre inanınayan
larca, ya da kurtuluşu kısır kafacıklarıyla başka: yön
lerde arayanıarca; karşılarındaki en büyük engeldir. 

Allah'ın önceki kutsal kitaplarına inanaiııar dahi; din düşman
ıarına ve sapık ideoloji sahiplerine karşı en kuvvetli koz olarak si
nemayı oynamaktadırlar. Çünkü film lkulağa, göze, duygulara ve 
düşüncelere en kolay tes:r edebilen büyülü bir kuvvettir. 

700 milyon insanın dini Iiderliğini yapan Vatikan dahi, faali
yetinin yarısından fazlasını Cine - Citta'dan,• Hollywood'a kadar 
kutsal saydıkları dinlerinin propagandası için devletleri· içinde ve
ya dışında bu yoldan yapmaktadırlar. Son günlerde memleketimi
zi ziyaret eden _ı\yasofya'da günah çıkartan Papa Poul bile İtalyan 
siııemacılığının tek söz sahibidir: Hissedarı bulunduğu siııemala-_ 
rın hiç biri lrendi aleyhinde bir film oynatamaz. Davalarının mü
dafaasi. için ·çekilen diııi filmler de, çizme biçiınindeki ülkenin bü
tün şehirlerinde haftalarca afişte kalır. 

Halbuki Kur'an-ı Kerime gönül bağlamış milyonlarca müslü
manın yaşadığı Yurdumuzda filiınciliğiınizle ilgilenmeık pek az ın
sanın aklına gelebilmiş, pek az İslam teşekkülü, okulları, enstitü
leri, Başbakanlık kaqrosundaki Diyanet işleri, öğ,renci teşekkülle

ri ve halkın üyeleri bulunduğu resmi ve yarı resnu teşekküller qa-
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Sinema. Silahlar-. (Dinlam) 

hi ibu korkulu silahı bağ1 ı ol(iulı.:lan Uhrevi inançlarının hizmetinde kullanama
mışlardır. 

yerli filmlerin, yurt içinde ve yurt dışında halka gösterilebilmesine karar 
verme yetkisine sahip Anlrara Merkez Film Kontrol Komisyonu hak

kındaki kısa etüd yukarıda söylediklerimizde ·ne kadar haklı olduğumuzun ispa
tı bakımından mühimdir. 

Mevcut nizamnamesi~ İtalya s'nema sansürü esasına göre hazırlanan Kon
trol Komisyonu beş kişiden kuruludur. Miılli Savunma, İç [şleri, Turizm ve Ta
mtma, Milli Eğitim Bakanlıklarıyla, Emniyet Genel Müdüı;Iüğiinün birer üyesi 
bulunan kurula bir k'şi başkanlık etmekte ve reyi iki kabul edilmektedir. 

Yabancı filmierin sansürü İstanbul'da daha değişik kimselerden kurulu bir 
heyetçe değerlendir'.Jir. 

Göriilüyor _ki, ne Ankara'da ve ne de İstanbuldaki jüriler içinde d;n ile ilgi-

li hiç bir fert yoktur. Film çekimi esnasında (şayet konusu ordu ile ilgili ise) 
bir askeri müşavir bulı.p~duğu halde Hazreti ömer'in Adaleti, Mevlıit, Cennetin 
Fedaileri Hazreti Ali, Hazreti Yusuf, İlaJı.i Davet gibi dini filmierin çekim anın
da doğruları gösterecek din adamı bulumnamıştır. Bu demektir ki, bazı din 
adamlan sinemaya karşı içten içe sempati duymamalrtadırlar. Ama ne şartlar 
altında olursa olsun bu fiimler halka gösterilmelktedir. Hiç olmazsa; niÇin bu 
antipati duyduklan insaniann yaptıklarının aleyhlerine olup olmadığını merak 
_etmemektedirler. Şayet kendileri için dezavantajlı bir durum varsa mani olabil-

. rnek için niçin bir çaba gösterilmemektedir. Bunun için kanuni yollardan gidilip 
hiç olmazsa sansür heyetinde bir temsilci bulundurmalan şart" değil midir? 

Hatta gönül isterdi ki dini teşekküller _ akıllara durgunluk verecek kadar 
kudretli sinemayı., kendi arnaçıanna hizmet için kullansınlar. Filmeller içinde 
- şayet versa - iki var oldulı.:larına inamyorum. - kendileri ·gibi düşünen hakika
ten iyi niyetli kimselere maddi, manevi destek olsunlar. Politik, ve iktisadi saha
larda zaten.zayıf bulunan bu İslam topralı.:lannda din kardeşlerimizi hiç olmaz
sa manevi yönden ayakta tutsunlar. 

Devlet içinde basma dördüncü kuvvet demniş, fakat ondan önce gelmesi 
gereken sinemaya hak ettiği yer verilmemiştir. Tünı Türkiye gazetele

rinin günlük tirajlarını üçer kişinin okuduğunu kabul etsek dahi, en ucuz eğ
lence vasıtası olan sinemalarda her gün on milyon insamn film seyrettiğini dü
şünürsek sözlerimizin doğruluğu anlaşılır. 

Bütün ·bu dostça anlı;ı.ttıklanmızın dışında bugün sizlere biraz da olsa taruş
manın, birbirimiZi daha iyi anlayabilmenin -derin hazzı içindeyim. Mecmuaruz
da sinemayla ilgili bir yazı yazmaını istediğiniz için inamn .bahtiyanm. Gelecelk 
sayıları.nız-da da sizlerle zaman zaman beraber olacağımızı ilinidederek bütün 
Müslüman kardeşlerimin imandan ayrılmamasını Allah'tan niyaz ·ederim. 


